ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ESPÉCIE : TERMO DE AJUSTE DE CONTAS Nº035/2017 – FCECON – 24/08/2017

	PARTES CONTRATANTES: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS -  FCECON E  EMPRESA CENTRO DE ESTUDOS AVANÇADOS E TREINAMENTO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM RECRUTAMENTO E TREINAMENTO DE ESTAGIÁRIOS, NO MÊS DE JULHO 2017.

VALOR GLOBAL: R$ 77.564,05 (SETENTA E SETE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; NATUREZA DE DESPESA 33909301, PROGRAMA DE TRABALHO 10.302.3276.2137.0001, FONTE DE RECURSO 0100, TENDO SIDO EMITIDA PELA CONTRATANTE EM 24/08/2017, A NOTA DE EMPENHO Nº 2017NE01489 NO VALOR DE R$ 77.564,05 (SETENTA E SETE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS).

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 017301.001249/2017 – FCECON

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS – FCECON.

MANAUS, 25 DE AGOSTO DE 2017.

MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE